ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 Большеморецкого  сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

12.02.2020 г.                                                                                                           № 13

О внесении изменений в постановление № 42 от 18.05.2016г. «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального жилищного  контроля на территории Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»

Рассмотрев Протест Прокуратуры Еланского района от 11.02.2020 № 7-43-2020 на постановление администрации Большеморецкого сельского поселения от 18.05.2016 №42 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального жилищного  контроля на территории Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Большеморецкого сельского поселения, администрация Большеморецкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской области от 18.05.2016 № 42 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального жилищного  контроля на территории Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области» (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1.  Подпункт 3.1.4. Регламента изложить в новой редакции:
«3.1.4. Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение одного года со дня:
1) начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности по управлению многоквартирными домами и деятельности по оказанию услуг и (или) выполнению работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале указанной деятельности;
2) постановки на учет в муниципальном реестре наемных домов социального использования первого наемного дома социального использования, наймодателем жилых помещений в котором является лицо, деятельность которого подлежит проверке;
3) окончания проведения последней плановой проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя.».
 1.2. в пункте 2.1.4 и пункте 2.1.5 слова «http: bolshemoretskoe-sp.ru» заменить словами «http://большойморец.рф/».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования  и размещения на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большеморецкого  сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области	                                                                     Г.И.Зуева